
Rockingham Forge Ashwood RF-1740/6 6
sztuk, stal nierdzewna i drewno, wypełniony
blok na noże, stal nierdzewna, drewno
jesionowe
Indeks: 270096 Producent: Grunwerg Kod producenta: RF-1740/6

Cena: 1,208.68 zł

Opis

Rockingham Forge Ashwood RF-1740/6 6 sztuk, stal
nierdzewna i drewno, wypełniony blok na noże, stal
nierdzewna, drewno jesionowe
Producent: Grunwerg

Zapomnij o szukaniu pojedynczych noży, ten zestaw zawiera wszystko, czego potrzebujesz w jednym wypełnionym bloku
na noże. Ostrza wykonane z niemieckiej stali nierdzewnej, utwardzone lodem dla trwałej ostrości i odporności na rdzę.
Doskonała równowaga i grubość z kutym ostrzem. Tradycyjny styl ostrza z efektem uderzenia, który zapewnia
nieprzywierającą powierzchnię.

W zestawie znajdziesz 6 sztuk: nóż do warzyw 10 cm, nóż szefa kuchni 20 cm, nóż do krojenia 20 cm, nóż uniwersalny 15
cm oraz wypełniony blok nożowy wykonany z wytrzymałego drewna jesionowego, który będzie idealną dekoracją Twojej
kuchni. Uchwyt z naturalnego drewna jesionowego z mocnymi nitami zapewnia przyjemny, ergonomiczny chwyt.

Nie ma już potrzeby szukania pojedynczych noży, ten wypełniony blok na noże Rockingham Forge Ashwood zaspokoi
wszystkie Twoje potrzeby w kuchni, a wysoka jakość i tradycyjny styl przypadną do gustu nawet najbardziej wymagającym
użytkownikom. Pamiętaj tylko o bezpieczeństwie, nóż jest bardzo ostry i należy obchodzić się z nim ostrożnie i trzymać z
dala od dzieci. Nie nadaje się do mycia w zmywarce, wymaga prania ręcznego dla uzyskania optymalnej jakości.

Najlepszy blok na noże – wszystko, czego potrzebujesz do zestawu w jednym bloku na noże
W zestawie: 1 x nóż do warzyw 10 cm, 1 x nóż szefa kuchni 20 cm, 1 x nóż do krojenia 20 cm, 1 x nóż uniwersalny 15
cm + 1 x blok na noże z wytrzymałego drewna jesionowego. Blok z pewnością będzie dobrze widoczny w Twojej
kuchni
Wysoka jakość – wysokiej jakości ostrza z niemieckiej stali nierdzewnej, które zostały utwardzone lodem dla trwałej
ostrości i odporności na rdzę
Doskonała równowaga i grubość z kutym ostrzem
Tradycyjny styl – ostrze wykonane z tradycyjnym efektem uderzenia. Co to sprawia, że to robi? Powietrze tworzy
podczas cięcia, rezultat? Nieprzywierająca powierzchnia
Przydatny wygląd dzięki uchwytowi z naturalnego drewna jesionowego z mocnymi nitami
Nie nadaje się do mycia w zmywarce – wyłącznie pranie ręczne, aby uzyskać optymalną jakość
Bezpieczeństwo – 18+. Należy pamiętać, że nóż jest bardzo ostry. Należy obchodzić się ostrożnie i trzymać z dala od
dzieci



Stan Nowy

rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
Liczba części: 6
Nazwa modelu: Ashwood
marka: Rockingham Forge
wyświetlana waga przedmiotu: 2319 grams
ogólne słowo kluczowe: blok na noże; zestaw noży; wypełniony blok na noże blok na noże z wyposażeniem
Rockingham Forge blok na noże z nożami blok na noże Ashwood rockingham forge
kolekcja: Rockingham Forge Ashwood
numer części: RF-1740/6
styl: blok na noże
kolor: Brązowy/Srebrny
nazwa typu elementu: Rockingham Forge Ashwood RF-1740/6 6 sztuk, stal nierdzewna i drewno, wypełniony blok na
noże, stal nierdzewna, drewno jesionowe
waga opakowania przedmiotu: 2.63 kilograms
producent: Grunwerg
numer modelu: RF-1740/6
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Rockingham Forge Ashwood RF-1740/6 6 sztuk, stal nierdzewna i drewno, wypełniony blok na
noże, stal nierdzewna, drewno jesionowe
materiał: Stal nierdzewna stal nierdzewna drewno jesionowe

Parametry

Zdjęcia
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